

SBS Wirmo pyrkii urheiluseurana toteuttamaan toiminnassaan yhdenvertaisuusperiaatetta. Sen muotoja toiminnassamme ovat sukupuolten välinen tasa-arvo, taloudellinen tasa-arvo, ikäryhmien välinen tasa-arvo, erityisryhmien tasa-arvo sekä monikulttuurisuuden tukeminen. SBS Wirmossa pyritään tekemään laadukasta kasvatustyötä liikunnan parissa joka osaltaan yhdistää liikkujia ja kantaa pelaajia läpi elämän.

Sukupuolten välinen tasa-arvo

SBS Wirmossa varmistetaan naisten, miesten, tyttöjen ja poikien joukkueille samat edellytykset, oikeudet ja velvollisuudet harrastaa ja kilpailla seurassa. Pitkäjänteinen työ tyttöjen harrastuksen parissa onkin huomattu mm. harrastajamäärän nousuna ja menestyksenä valtakunnallisissa sarjoissa. Myös hallituksen ja muiden päättävien elinten kokoonpanossa otetaan huomioon jokaisen ryhmän edustus.

Taloudellinen tasa-arvo

Seuran jäsenmaksu on kaikille sama ja joukkueiden kausimaksut ovat omassa ryhmässään kaikilla saman suuruiset. Harrastus pyritään pitämään edullisena harrastajatasolla. Kilparyhmien maksujen suuruus määräytyy pelattavan sarjan mukaan. Jos tulee esille, että harrastus on jollekin pelaajalle liian kallista, pelaajalla tai hänen vanhemmillaan on mahdollisuus hakea Wirmo -stipendiä. Wirmo -stipendin myöntää Wirmon hallitus hakemuksen mukaan taloudellisista syistä. Harrastustaan aloittelevien pienimpien harrastuskerhoissa pidetään seuran taholta maksuttomana tai vähintään erittäin edullisena.

Ikäryhmien välinen tasa-arvo

Jokaisen, niin nuoren kuin vanhemman seuran jäsenen pitää saada vaikuttaa yhteisiin asioihin. Wirmossa on muodostettu johtoryhmä joka tekee aloitteita hallitukselle liittyen seuran toimintaan. Johtoryhmä koostuu kaikenikäisistä seurassa aktiivisesti toimivista henkilöistä. Eri ikäryhmien huomioiminen otetaan huomioon myös mm. harjoitusvuorojen jakamisessa jossa jokaiselle ryhmälle pyritään löytämään ikään sopiva vuoro.

Monikulttuurisuuden tukeminen

Monikulttuurisuus on SBS Wirmossa osa normaalia liikunta ja urheilutoimintaa. Mitään ryhmää ei syrjitä vaan kaikille annetaan samat oikeudet ja velvollisuudet harrastaa ja kilpailla seurassa.